
IZRAKSTS 

 

VALKĀ 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Iepirkuma procedūrai 9. panta kārtībā 

PII „Pasaciņa” ēdnīcas telpu vienkāršotā atjaunošana,  

būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/23M  

Lēmuma pieņemšana 

 
2018.gada 16.novembrī        Nr.3 

 

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija lēmums 

„Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu”, protokols Nr.7, 10.§. 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma kārtībā. 

Iepirkuma procedūras nosaukums: PII „Pasaciņa” ēdnīcas telpu vienkāršotā atjaunošana, būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzība, Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/23M. 

Iesniegti 2 (divi) piedāvājumi: 

 

Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko iepirkumu likuma 

prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta 

13.daļu, un Iepirkuma nolikuma punktu 11.1.1. 

Iepirkumu komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 

Slēgt līgumu ar pretendentu – PS “Doma & arhitektūra”, reģ.Nr.40203138983, Bērzu iela 6, 

Ādaži, LV-2164, par iepirkumu PII „Pasaciņa” ēdnīcas telpu vienkāršotā atjaunošana, būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzība, Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/23M, par iepirkuma 1.daļu 

Būvprojekta izstrāde, līgumcena EUR 17000,00 (septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) bez PVN un 

iepirkuma 2.daļu Būvprojekta autoruzraudzība, līgumcena EUR 1700,00 (viens tūkstotis septiņi 

simti euro, 00 centi) bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Viesturs Zariņš 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Māris Zālītis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Vents Armands Krauklis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Andris Dainis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Agris Simulis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Iveta Markova 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Valkas novada domes 

Administratīvi juridiskās nodaļas 

Vecākā iepirkumu speciāliste I.Freimane 

2018.gada 16.novembrī 
 

 

Nr.p.k. PRETENDENTS 1.daļa  Būvprojekta 

izstrāde  

Kopējā līgumcena  EUR 

bez PVN 

2.daļa Būvprojekta 

autoruzraudzība 

Kopējā līgumcena  EUR 

bez PVN 

1. SIA “JOE”, reģ.Nr.43603067147 25000,00 1000,00 

2. PS “Doma & arhitektūra”, 

reģ.Nr.40203138983 

17000,00 1700,00 


